
Kalkulačka: Kolik peněz můžete

získat investováním s Trigea

Předpokládaný roční

výnos po dobu investice

je %**

Počáteční jednorázová investice

Pravidelná měsíční investice

Jak dlouho budete investovat

Vaše vklady celkem

Zhodnocení

uložených vkladů

Celková hodnota investice na konci*

Výpočet je založen na očekávaném zhodnocení, které není zárukou budoucích výnosů. Průběžné kolísání hodnoty jednotek je
přirozený jev spojený s každým investováním do fondů. Investování do jakéhokoliv investičního nástroje s sebou vždy nese riziko
ztráty. Jakékoliv údaje zde uvedené o minulé výkonnosti slouží pouze pro informační účely a nejsou zárukou či spolehlivým
ukazatelem budoucích výnosů. Návratnost investice není zaručena. Další informace naleznete ve statutu fondu a ve sdělení
klíčových informací.

*VE VÝPOČTU NEJSOU ZAHRNUTY POPLATKY DLE CENÍKU.

**Předpokládaný roční výnos uvedený v kalkulaci reprezentuje průměrnou roční výkonnost fondu od založení do 31.5.2025, kdy
došlo k modelaci výnosů.

Trigea nemovitostní fond, SICAV, a.s.

se sídlem Pargue Gate, Türkova 2319/5b,

149 00, Praha 4 - Chodov

IČ: 07973179, zapsaná v OR

u Městského soudu v Praze,

oddíl B, vložka 24277

E-mail: info@trigea.cz

Tel.: 800 023 700

www.trigea.cz

50 let

25 let


